
 
 

UCHWAŁA NR XI/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 38.842,35 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 38.842,35 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 3187



Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 11 130,32

75095 Pozostała działalność 11 130,32

0950 11 130,32

852 Pomoc społeczna 35 120,00

85214 0,00

2030 - 10 500,00

2039 10 500,00

85295 Pozostała działalność 35 120,00

2030 35 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7 407,97

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 7 407,97

2460 - 7 407,97

Razem 38 842,35

                         Załącznik nr 1   
                         do Uchwały nr XI/5/2024
                         Rady Miejskiej w Starachowicach 
                        z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3187



Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność

60022 Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4270 Zakup usług remontowych

801 Oświata i wychowanie 897,00

80101 Szkoły podstawowe 897,00

4270 Zakup usług remontowych 897,00

852 Pomoc społeczna

85214 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00

        Załącznik nr 2   
                      do Uchwały nr XI/5/2024

                                    Rady Miejskiej w Starachowicach 
                     z dnia 30 sierpnia 2024 r.

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

8 459,82

8 459,82

8 459,82

35 120,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym finansowanie wydatków z dotacji celowej z budżetu państwa na 
zadania własne zmniejsza się o kwotę 10.500,00 zł, natomiast 
finansowanie wydatków ze środków własnych gminy zwiększa się o 
10.500,00 zł

w tym finansowanie wydatków z dotacji celowej z budżetu państwa na 
zadania własne zwiększa się o kwotę 10.500,00 zł, natomiast 
finansowanie wydatków ze środków własnych gminy zmniejsza się o 
kwotę 10.500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3187



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

85295 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych

90026

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

Razem

35 120,00

35 120,00

4 365,53

1 773,50

1 773,50

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami -11 439,85

-11 439,85

14 031,88

10 000,00

4 031,88

38 842,35

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3187


	UCHWAŁA NR XI/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-09-04T11:13:28+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




